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20 kwietnia 2024

Przeżywamy  dzisiaj  Niedzielę  Dobrego  Pasterza,  która  rozpoczyna  Tydzień  modlitw  o1.
powołania do służby kapłańskiej, zakonnej i misyjnej. Pamiętajmy o tej ważnej intencji także w
naszych osobistych modlitwach.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

we  wtorek,  23.04.  –  Uroczystość  Św.  Wojciecha,  biskupa  i  męczennika,  głównego
patrona Polski i Archidiecezji Gdańskiej,
w czwartek, 25.04. – Święto Św. Marka, ewangelisty.

Dzisiaj o godzinie 18:00 zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie za3.
przyczyną Najświętszego Oblicza.
Zapraszamy  na  Katechezy  Zwiastowania  dla  młodzieży  i  dorosłych,  które  głoszone  są  w4.
poniedziałki  i  środy  o  godzinie  19:00.  Szczegóły  na  plakacie  i  na  banerze  nad głównym
wejściem do kościoła.
Rodziców kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na spotkanie we wtorek5.
23 kwietnia o godzinie 19:00 w kościele.
W czwartek 25 kwietnia o godzinie 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu6.
„Dni duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Bądź zawsze gotowy do obrony
swojej wiary! – jak być wierzącym i nie zwariować?
Wraz z parafią pw. Miłosierdzia Bożego w Gdańsku-Migowie organizujemy wakacyjny wyjazd o7.
charakterze pielgrzymkowym do Norwegii w dniach od 17 do 24 sierpnia. Oprócz urlopowego
wypoczynku  zwiedzimy  najważniejsze  miejsca  kultu  religijnego,  stare  kościoły  i  kaplice.
Informacje na plakacie oraz u księdza Michała.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy8.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii9.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed tygodniem na tacę inwestycyjną.
W minionym tygodniu odprowadziliśmy na miejsce spoczynku śp. Katarzynę Trybulską l. 28.10.
Wieczny odpoczynek…


